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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2022 - 30. 

september 2023 for Happy New Hair ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 

anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 30. september 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

oktober 2022 - 30. september 2023. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Herlev, den       /      2024 

 

 

 
Direktion 

 

 

 

 
Gert Kronkvist 
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Til den daglige ledelse i Happy New Hair ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Happy New Hair ApS for perioden 1. oktober 2022 - 30. september 

2023 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse 

og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revi-

sorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kom-

petence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillin-

gen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg C, den       /        2024 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Brian Grøndahl Hansen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne36174 
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Selskabet Happy New Hair ApS 

Lidsøvej 22 

2730  Herlev 

  
   CVR-nr.: 35 24 72 03 

  Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 

  Kundenr.: 14502231 

    
Direktion Gert Kronkvist 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Gammel Kongevej 138A, st.  

  1850  Frederiksberg C 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive frisørforretning samt der-

med beslægtede aktiviteter 

 
Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 

 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  


Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og har leveret et tilfredsstillende resultat, der yder-

ligere medvirker til at styrke selskabets egenkapital.  

 

Årets resultat anses for tilfredsstillende. 
 

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Happy New Hair ApS for 2022/23 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregn-

skabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-

selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvi-

dere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balance-

dagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens 

kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
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RESULTATOPGØRELSEN 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regn-

skabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre 

af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råva-

rer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 

levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 

ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 

virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 

forskydning i varebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørel-

ser under acontoskatteordningen mv.  

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
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BALANCEN 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomhe-

der, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til 

nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  149.283 80.352 
   

 2 Personaleomkostninger  -303.953 -301.838 
     

 DRIFTSRESULTAT  -154.670 -221.486 
   

   Andre finansielle indtægter  4 0 

   Andre finansielle omkostninger  -3.989 -3.106 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -158.655 -224.592 
   

 3 Skat af årets resultat  34.914 49.399 
     

 ÅRETS RESULTAT  -123.741 -175.193      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -123.741 -175.193 
     

 DISPONERET I ALT  -123.741 -175.193      
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   Deposita  32.000 32.000 
     

 Finansielle anlægsaktiver  32.000 32.000 
     

   ANLÆGSAKTIVER  32.000 32.000 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  4.526 1.191 

   Andre tilgodehavender  11.000 6.386 

   Udskudt skatteaktiv  84.313 49.399 
     

 Tilgodehavender  99.839 56.976 
     

   Likvide beholdninger  24.130 7.941 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  123.969 64.917 
     

   

 AKTIVER  155.969 96.917      
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   Virksomhedskapital  80.000 80.000 

   Overført resultat  -247.323 -123.582 
     

   EGENKAPITAL  -167.323 -43.582 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  11.422 8.555 

   Selskabsskat  0 0 

   Anden gæld  39.509 19.683 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  272.361 112.261 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  323.292 140.499 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  323.292 140.499 
     

   

 PASSIVER  155.969 96.917      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: M
F7

24
-Z

N
5E

V-
A6

56
N

-5
I0

ZN
-E

31
YY

-N
SE

AG



 Happy New Hair ApS 

  

  

 EGENKAPITALOPGØRELSE   

  2023 2022 

  kr. kr. 
   
 

   

 13 

 

 Virksomhedskapital primo  80.000 80.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  80.000 80.000 
     

 Overført resultat, primo  -123.582 51.611 

 Årets resultat  -123.741 -175.193 
     

 Overført resultat ultimo  -247.323 -123.582 
     

   EGENKAPITAL  -167.323 -43.582 
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift idet, selskabet har tabt mere end 50 % 
af egenkapitalen. Det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at hovedka-
pitalejeren fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed. Ledelsen forventer, at likviditeten 
fortsat vil blive stillet til rådighed for selskabet, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under for-
udsætning om selskabets fortsatte drift. 

   

 2 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 1 

   

 Lønninger  299.295 300.421 

 Andre omkostninger til social sikring  4.658 1.417 
     

 303.953 301.838 
     

   

   

 3 Skat af årets resultat  

 Regulering af udskudt skat  -34.914 -49.399 
     

 -34.914 -49.399 
     

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Der er ingen eventualaktiver. 

 

Eventualforpligtelser 

Der er ingen eventualforpligtelser. 

 

 

 

   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 

 

   

 


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